In nomine domini. Noverint universi quod nos, [Antonius 
de Roquas Albas et Agnes], eius uxor, parochie Santi Martini de 
Sarayma, diocesis Vicensis [...], vendimus et titulo libere et per-
fecte vendicionis concedimus et tradimus vobis Petro [de Puio] 
Siquo, parrochie Beate Marie [de Orta], diocesis Vicensis, [...] duas 
sorts de terra, quas quidem duas sorts terre sunt iuxta molendi-
nos Gavaresse, et una [sort est ...] fundata [...] infra parochiam 
de Aviyonet. Et [...] pessa de tera, que est de pertinenciis mansi 
Gibert, qua quidem pecia terre tenetur [...] dicta sort. Et tenetur 
[...] ut libere alodio reverendi domini abbatis de la Portella [...]. 
Et terminantur dicte due pecie terre, ab oriente et a meridie, cum 
flumine de Gavaressa, ab omnibus aliis partibus [...] terminatur 
cum honoribus [dicto] emptoris; [et] alia vero pecia terre afron-
tatur, ab [oriente] et meridie, cum flumine de Guavaresa, a sercio 
vero, cum dicto emptore. Et non tenetur dictus \Petrus/ de Puio 
Sicho solvere nullum census [nisi ...] dicte ecclesie. Hanc autem 
vendicionis de predictis [...], cum suis iuribus et pertinenciis, 
facimus vobis et vestris et quibus volueritis, perpetue, [...] potest 
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et intelligi [... ad vestrum vestrorumque salvametum et bonum] 
et sanum intellectum vestri et vestrorum succesorum et quorum 
volueritis, et extrahimus predicta que vobis vendimus de iure, do-
minio et posse nostris et nostrorum [...] transferimus irrevocabiliter 
pleno iure ad habendum, tenendum omnique tempore pacifice 
possidendum et ad omnes vestras vestrorumque voluntates inde 
libere faciendum [...] et nunc et presenti publici instrumenti per-
petuo valituri tradimus vobis corporalem possessionem seu quasi, 
cum pleno iure de predictis <...>. Ut in rem vestram propriam ad 
faciendum inde vestrum vestrorum libere voluntatis, salvis tamen 
semper [...] super predictis que vobis vendimus iure, dominio et 
faticha [...] iuribus dicti domini abbatis et suorum successorum, 
pro precio vere [octo] florenos auri Aragonum et recti ponderis 
quitios. Et ideo renun[cio ...] omni excepcioni dictorum octo flo-
renorum [...] auri et ponderis non habitorum, non numeratorum, 
non reseptorum et doli [...] et precii predicti non habiti et non 
resepti et legi qua deseptis ultra dimidiam [iusti precii] subvenitur 
et omni alii iuri, racioni et consuetudini contra hec reputantibus, 
dando et remitendo, ex certa sciencia, vobis et vestris irrevocabiliter 
inter vivos si quis predicta que vobis vendimus plus valeret [...]. 
Insuper convenimus et promitimus vobis quod predicta que vobis 
vendimus faciemus vos et vestros et quod volueritis habere, tenere 
et in pace perpetuo possidere contra omnes personas [...] vobis et 
vestris et quibus velitis semper de firma et legali eviccione. Et si 
forsam aliqua persona faceret vel moverit contra vos vel vestros 
aliquo tempore aliquam accionem, questionem vel demandam 
[...] iure vel de facto, in iudicio vel extra iudicium [...] predictis 
que vobis vendimus vel in aliqua eorum parte convenimus et 
promitimus vobis quod in continenti <...> respondebimus et sa-
tisfaciemus [...] pro vobis et vestris <...>. Et pro hiis complendis 
et atendendis, tenendis et observandis, obligamus vobis et vestris 
omnia bona nostra [...] in solidum mobilia et [immobilia], habita 
et habenda, ubique et ut predicta [...] firmitate, iuramus sponte, 
per dominum Deum et eius sancta quatuor Evangelia, manibus 
nostris corporaliter tacta, predicta omnia et singula [...] et tenere 
[...] in aliquo non contrafacere vel venire iure aliquo causa vel 
etiam racione hoc igitur que dicta sunt facimus, pacisimus et 
permitimus vos predicti venditores vobis predicto Petro [de Puio 
Siquo] emptori [...].